
Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočet Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

1381
15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 20 000,00 Kč

6171 2322
0,00 Kč 0,00 Kč 12 350,00 Kč 12 350,00 Kč

Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočet Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

3725 5169
40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 10 000,00 Kč 50 000,00 Kč

6112 5023
647 000,00 Kč 647 000,00 Kč 70 000,00 Kč 717 000,00 Kč

6112 5032
58 000,00 Kč 58 000,00 Kč 6 000,00 Kč 64 000,00 Kč

6115 98193 5019
0,00 Kč 0,00 Kč 3 660,00 Kč 3 660,00 Kč

6115 98193 5021
0,00 Kč 0,00 Kč 15 200,00 Kč 15 200,00 Kč

6115 98193 5039
0,00 Kč 0,00 Kč 1 240,00 Kč 1 240,00 Kč

6115 98193 5168
0,00 Kč 0,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

6115 98193 5139
0,00 Kč 0,00 Kč 5 420,00 Kč 5 420,00 Kč

6115 98193 5169
0,00 Kč 0,00 Kč 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

Povinné zdravotní pojištění 

VOLBY - Refundace 

starosty obce ze dne 30.11.2020
 č. 4/2020

Rozpočtové opatření 

Likvidace odpadů 

Daň z hazardních her 

Odměny zastupitelům 

Poznámka

Poznámka

VÝDAJE

PŘÍJMY

Pojistné náhrady 

VOLBY - Refundace soc. a zdrav. pojištění 

VOLBY - Služby IT 

VOLBY - Odměny členům OVK 

VOLBY - materiál 

VOLBY - stravné 



Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočet Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

6115 98193 5901
0,00 Kč 0,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč

Schválil: Petr Stejskal 
starosta obce 

VÝDAJE

Poznámka

Optaření vyvěšeno dne: 2.12.2020

VOLBY - vratka dotace 


